<sup>2</sup> This is clearly *Pewsham*, which is close by Corsham. It takes its name from the *Pewe*, a little stream rising at Lockswell, and flowing into the Avon, near Lackham.

**REX** tenet *BROMHAM*. Heraldus Comes tenuit et pro 20 hidis geldavit. Terra est 10 carucatae. In dominio sunt 10 hidæ, et ibi 2 carucatae, et 4 servi. Ibi 14 villani, et 6 bordarii, et 30 cozets, cum 8 carucatis. Ibi 2 molini de 5 solidis, et 40 acrae prati, et 12 acrae pasturæ. Silva 5 quarentenis longa et 3 quarentenis lata. Valuit 20 libras, modo 24 libras. De terra villanorum tenet presbyter unam hidam, et unam virgatam terræ de Rege. Valet 15 solidos.

**REX** tenet *OTONE*. Eddid Regina<sup>1</sup> tenuit et geldabat pro 30 hidis una virgata minus. Terra est 30 carucatae. In dominio sunt 13 hidæ et una virgata terræ, et ibi 2 carucatae et 12 servi. Ibi 40 villani, et 17 coscez, cum 14 carucatis. Ibi 6 acrae prati, et pastura 6 quarentenis longa et 3 quarentenis lata. Silva 6 quarentenis longa et tantundem lata. Valuit 26 libras, modo 30 libras.

Hujus manerii ecclesias duas, cum 1 hida terræ tenet<sup>2</sup> S. Michael de Monte.

**REX** tenet *WESTBERIE*. Eddid Regina tenuit et geldavit pro 40 hidis. Terra est 47 carucatae. In dominio sunt 17 hidæ, et ibi 7 carucatae, et 28 servi, et 16 coliberti. Ibi 38 villani, et 23 bordarii, et 9 mellitarii. Inter omnes habent 40 carucatas. Ibi potarii reddunt 20 solidos per annum, et 6 molini reddunt 70 solidos, et 6 denarios; et 80 acrae prati. Pastura 3 leucis longa et 3 leucis lata. Silva 3 leucis longa et dimidio leucæ lata. Ibi 29 porcarii et ibi habent 7 carucatas. Hoc manerium reddit 100 libras ad numerum.

The KING holds *BROMHAM*. The Earl Harold held it, and it paid geld for 20 hides. The land is 10 carucates. In demesne are 10 hides, and there are 2 carucates and 4 serfs. There are 14 villans and 6 bordars and 30 coscets with 8 carucates. There are 2 mills worth 5 shillings, and 40 acres of meadow and 12 acres of pasture. The wood is 5 furlongs long and 3 furlongs broad. It was worth £20; now £24. Of the land of the villans a priest holds 1 hide and 1 virgate of land under the King. It is worth 15 shillings.

The KING holds *OTONE*. Queen Editha held it and it paid geld for 30 hides, less one virgate. The land is 30 carucates. In demesne are 13 hides and 1 virgate of land, and therein are 2 carucates and 12 serfs. There are 40 villans and 17 coscets with 14 carucates. There are 6 acres of meadow, and the pasture is 6 furlongs long and 3 furlongs broad. The wood is 6 furlongs long and as much broad. It was worth £26, now £30.